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Tipologia Prodotto DISTRIBUTORE DI STRISCE COPRI SEDILE
Codice prodotto 1-0392
Descrizione COPRI SEDILE WC - RICARICA DISPENSER

Qualita M/Prime

Grammatura materiale (gr/m2)
Colore materiale

Stampato

Formato:altezza (cm)
Formato:larghezza (cm)

Pezzi per confezione (u)
Confezioni per sottocollo (u)
Confezioni per cartone (u)
Dimensione cartone: Lunghezza (mm)
Dimensione cartone: Larghezza (mm)
Dimensione cartone: Altezza (mm)
Volume cartone (m2)

Peso cartone (kg)

Cartoni per pallet (u)

Cartoni per strato (u)

N°strati per pallet (u)

Altezza singolo strato (mm)
Larghezza singolo strato (mm)
Lunghezza singolo strato (mm)
Altezza tot. Pallet (mm)

Tipo pancalizzazione

Demi pallet

Cod.EAN confezione

Cod.EAN sottocollo

Cod.EAN collo

Carta velina di pura cellulosa
20
Bianco
NO
40
47
150
10
410
290
260
0,030914
7,27
54
9
6
297
840
1215
1950
ASIMMETRICA
NO
8027976003929

8027976903922

Tolleranza +/- 5% su pesi, quantita e misure

IDONEO AL CONTATTO CON ALIMENTI, COME PREVISTO DAL DM DEL 21/03/73 E SUCCESSIVE MODIFICHE

M-COMO5 Scheda tecnica rev.25 OTT12




	I-0392

